CLoch bonū ſerens ē lyſu: ſz magħraf quēt flē loch o ſolla,
Och ad aſma bonū: et ɔſtricōeʒ anħelit⁹, et
ad tuſſie ī-riquēt fuħbiex luuġo ē-żgħix.

I ad tuſſis antiquā: et ſubtiliat humorē grossiſ. R. ſq; lle afflate. 3. iiiij. radicis lily celeſtis. 3. iiij. Iſopī: praſhī: afi. 3. i. myrre: croci: afi. 3. 5. office cū melle
C y och ad alia nō eſt in uſu nec preparatur.

Loch ad alia, no est in viu nec preparatur.
Deb de amigdalis offerens ad tussiz; et vehe
metia siccitat pectoris; et pulmonis. **R.** amig
dalaz dlcii et amaraz; semis lini torrefacti; granop
pini; anisi; dragagati; gumi arabici; succi ligurie; et ra
dicis ei^o; afi. 3. 12. 5. zuccari; penidiaz; afi. 3. iij. **L**ofice
cu melle et succo feniculi bullitoz; qtitate sufficieti.

CLoch de amigdals nō est in vsu: nec preparat.
CUltimo nō q̄ ista pdcā loch supl⁹ posita, & illa q̄ ēt pomum
a Nicolao: possent & deberēt adinuicez pmiscerit: aut allī er eis &
sic ab expertis practicatibus sepiissime fit, ppter diuersas tentio-
nes q̄s h̄t curādo pficerē. verbi grā. q̄s fit pmixtio loch d̄ pino
vel loch fani: que duo loch sunt cale & sicce xp̄plexis habēdo re-
spectu ad materiā grossaz flegmaticā cuz loch de diadragantio: &
diapapauere q̄ sunt frigidz & humide xp̄lonis: cū habem⁹ steen
tione ad materiā calidā: & subtiliz exasperatē cānā & guttur. Ino-
lorez ad frigidz. & pdcā loch ola sunt solutim. Et de eis bec suf-
ficiant reseruādo que dscēnt in antidotario nicolai.

CEt sic est finis distinctiois qnto. Incipit sexta.

Ad somni prouocandū.	Ad idropem.
Ad passiōes frigidas cerebri.	Ad oppillationes epatis.
Ad 2motionē dentis.	Aperitiūm oppillationum.
Ad passiōes frigidas nervosiss.	Ad grossitatem splenis.
Ad aspitatiē cāne t guttūr.	Ad flurū.
Ad passiōes pectoris.	Ad lienteriam.
Ad tussim.	Supercalafactions renūm.
Ad pleuresim.	Ad mestria superflua.
Probibens ascensum vapoz ad caput.	Ad diabetem.
Ad singultū.	Prouocās sudorez t vīnam.
Ad supcalefactōes cordis.	Ad podagrā t passiōes frigidas
Ad appetitiū corruptū.	tincturārum.
Prouocās vomitū.	Ad sedationem cutis.
Ad vomitū superfluum.	Ad pestem.
Ad fistin extingendum.	Digestiūm colere subtilez.
Ad oppillationē stomaci.	Digestiū colere t flegmati.
Ad stomachi relaxatū.	Digestiū materiæ grossaz.
Ad supcalefactōes epatis.	Digestiūm t solutiūm materie rum melancolicarū.

Sexta s̄xta v̄ syrups et robub.
Iruporū alij sunt
simplices sič spēs iuleb. alig extēse cō
pōnis ppter arduitatē; et mltitudinē
bñficioꝝ ipsoꝝ. Et sunt q̄ sunt et spē
bus secaniabi. Et sunt q̄ pdiunt cuꝝ spēb. Robub at
spēs ex succis fiunt tm̄ de operatiōe nibil aliud merē
tibus nisi inspissationē solam.

Clare est sexta pars p̄ncipialis huius antidotaris. In qua auctor deuinat de diuersis speciebus s̄rroporum Iuleb et succordi. Et si non s̄rupus nomine greci a quo dicitur s̄rupus, et grece id est q̄o potio, potides aut multe diuersificant adiuicere. Et primo in modo substantiae penes grossitatem et subtilitatem. Secundo in modo compositionis et simplicitatis eorum: nam dicta est iter s̄rupus: iuleb: rob: robub: aqua: succordi: et decoctores: que ola includuntur sub nomine potionis. Etiam de s̄rupis quodam est simplex: et quodam compostus.